
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja hali sportowej przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Grajewie ul. Strażacka 2, 19-200 Grajewo .

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO GRAJEWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669714

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Strażacka 6A

1.4.2.) Miejscowość: Grajewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-200

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@um.grajewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grajewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00227853

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00127998

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1) Deklaracja właściwości użytkowych dla całego systemu podłogi w zgodności z normą PN EN 14 904.
2) Karta techniczna systemu podłogi sportowej zawierająca wyniki badań podłogi dla wszystkich 13-tu kryteriów Normy EN
14 904.
3) Raport z badań ogniowych i wydzielania dymu – poziom min. Cfls1.
4) Raport z badań na zgodność z normą EN 14 904 – wystawiony przez notyfikowaną jednostkę badawczą, która
dokonywała badań systemu podłogi – potwierdzający dokonanie badań systemu podłogi we wszystkich 13-tu kryteriach
normy PN EN 14 904 oraz zdeklarowane w DWU parametry podłogi sportowej.

Po zmianie: 
„W celu potwierdzenia parametrów oferowanej nawierzchni sportowej do oferty należy dołączyć n/w dokumenty:
1) Deklarację właściwości użytkowych dla całego systemu podłogi w zgodności z normą PN EN 14 904.
2) Kartę techniczna systemu podłogi sportowej zawierająca wyniki badań podłogi dla wszystkich 13-tu kryteriów Normy EN
14 904.
3) Raport z badań ogniowych i wydzielania dymu – poziom min. Cfls1.
4) Raport z badań na zgodność z normą EN 14 904 – wystawiony przez notyfikowaną jednostkę badawczą, która
dokonywała badań systemu podłogi – potwierdzający dokonanie badań systemu podłogi we wszystkich 13-tu kryteriach
normy PN EN 14 904 oraz zdeklarowane w DWU parametry podłogi sportowej. 
5) Certyfikaty Światowych Federacji Sportowych wymagane przez Zamawiającego zgodnie z załącznikiem Nr 6 do SWZ -
Opis Przedmiotu Zamówienia, tj.:
• Certyfikat EHF /Europejski Związek Piłki Ręcznej/

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00227853/01 z dnia 2024-03-01

2024-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• Certyfikat IHF /Międzynarodowy Związek Piłki Ręcznej/
• Certyfikat FIVB /Międzynarodowy Związek Piłki Siatkowej/
• Certyfikat FIBA /Międzynarodowy Związek Piłki Koszykowej.”

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1) Deklaracja właściwości użytkowych dla całego systemu podłogi w zgodności z normą PN EN 14 904.
2) Karta techniczna systemu podłogi sportowej zawierająca wyniki badań podłogi dla wszystkich 13-tu kryteriów Normy EN
14 904.
3) Raport z badań ogniowych i wydzielania dymu – poziom min. Cfls1.
4) Raport z badań na zgodność z normą EN 14 904 – wystawiony przez notyfikowaną jednostkę badawczą, która
dokonywała badań systemu podłogi – potwierdzający dokonanie badań systemu podłogi we wszystkich 13-tu kryteriach
normy PN EN 14 904 oraz zdeklarowane w DWU parametry podłogi sportowej.

Po zmianie: 
„W celu potwierdzenia parametrów oferowanej nawierzchni sportowej do oferty należy dołączyć n/w dokumenty:
1) Deklarację właściwości użytkowych dla całego systemu podłogi w zgodności z normą PN EN 14 904.
2) Kartę techniczna systemu podłogi sportowej zawierająca wyniki badań podłogi dla wszystkich 13-tu kryteriów Normy EN
14 904.
3) Raport z badań ogniowych i wydzielania dymu – poziom min. Cfls1.
4) Raport z badań na zgodność z normą EN 14 904 – wystawiony przez notyfikowaną jednostkę badawczą, która
dokonywała badań systemu podłogi – potwierdzający dokonanie badań systemu podłogi we wszystkich 13-tu kryteriach
normy PN EN 14 904 oraz zdeklarowane w DWU parametry podłogi sportowej. 
5) Certyfikaty Światowych Federacji Sportowych wymagane przez Zamawiającego zgodnie z załącznikiem Nr 6 do SWZ -
Opis Przedmiotu Zamówienia, tj.:
• Certyfikat EHF /Europejski Związek Piłki Ręcznej/
• Certyfikat IHF /Międzynarodowy Związek Piłki Ręcznej/
• Certyfikat FIVB /Międzynarodowy Związek Piłki Siatkowej/
• Certyfikat FIBA /Międzynarodowy Związek Piłki Koszykowej.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-05 10:00

Po zmianie: 
2024-03-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-05 10:15

Po zmianie: 
2024-03-08 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-03

Po zmianie: 
2024-04-06

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00227853/01 z dnia 2024-03-01

2024-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja hali sportowej przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Grajewie ul. Strażacka 2, 19-200 Grajewo .
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO GRAJEWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669714
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Strażacka 6A
	1.4.2.) Miejscowość: Grajewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-200
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@um.grajewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.grajewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00227853
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00127998
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



